2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     31.01.2019 № 24-па
                 п. Усть-Омчуг

О внесении изменений в постановление администрации
Тенькинского городского округа от 18.01.2016г. № 12-па

«Об утверждении Положения об архивном отделе администрации Тенькинского городского округа Магаданской области»

В соответствии с постановлением губернатора Магаданской области от 10.10.2018г. № 186-п «О структуре исполнительных органов государственной власти Магаданской области», администрация Тенькинского городского округа Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Тенькинского городского округа от 18.01.2016г. № 12-па «Об утверждении Положения об архивном отделе администрации Тенькинского городского округа Магаданской области» следующие изменения, заменив:
1.1. в абзаце втором пункта 1.2. слова «Министерства государственно-правового развития Магаданской области» словами «департамента административных органов Магаданской области»;

1.2. в абзаце втором пункта 3.10. слова «Министерства государственно-правового развития Магаданской области» словами «департамента административных органов Магаданской области»;
1.3. в абзаце втором пункта 4.8. слова «Министерства государственно-правового развития Магаданской области» словами «департамента административных органов Магаданской области»;
1.4. в пункте 6.3.6. слова «Министерства государственно-правового развития Магаданской области» словами «департамента административных органов Магаданской области»;

1.5. в пункте 6.5. слова «Министерства государственно-правового развития Магаданской области» словами «департамента административных органов Магаданской области».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Тенькинского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования).
Глава Тенькинского городского округа

       И.С. Бережной